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1 "Дулааны 4-р цахилгаан станц" ТӨХК Цахилгаан түгээх 2014.10.23 29/2004 10 171 2024.10.23

2 "Дулааны 3-р цахилгаан станц" ТӨХК Цахилгаан түгээх 2015.02.26 14/2015 10 50 2025.02.26

3 "Дорнод бүсийн эрчим хүчний систем" ТӨХК Цахилгаан түгээх 2019.12.21 20/2009 10 561 2029.12.21

4 "Улаанбаатарын цахилгаан түгээх сүлжээ" ТӨХК Цахилгаан түгээх 2017.12.17 29/2007 5 309 2022.12.17

5 "Эрдэнэт Булганы цахилгаан түгээх сүлжээ" ТӨХК Цахилгаан түгээх 2019.12.21 26/2009 10 531 2029.12.21

6 "Дархан Сэлэнгийн цахилгаан түгээх сүлжээ" ХК Цахилгаан түгээх 2015.10.26 39/2005 20 262 2035.10.26

7 "Багануур зүүн өмнөд бүсийн  цахилгаан түгээх сүлжээ" ТӨХК Цахилгаан түгээх 2014.10.24 33/2004 10 180 2024.10.24

8 "Хөвсгөл-эрчим хүч" ХХК Цахилгаан түгээх 2019.09.21 09/2009 5 421 2024.09.21

9 "Баянхонгор эрчим хүч цахилгаан түгээх" ХХК Цахилгаан түгээх 2018.10.12 23/2010 5 294 2023.10.12

10 "Эрчим сүлжээ" ХХК Цахилгаан түгээх 2014.10.24 37/2004 10 181 2024.10.24

11 Монгол- Оросын хувь нийлүүлсэн нийгэмлэг "Улаанбаатар төмөр зам" ХНН Цахилгаан түгээх 2020.01.18 31/2009 10 08 2030.01.18

12 "Нолго" ХХК Цахилгаан түгээх 2007.12.21 31/2007 25 136 2032.12.21

13 "Пауэр Юнит" ХХК Цахилгаан түгээх 2021.12.20 26/2011 3 680 2024.12.20

14 "Өмнөд бүсийн цахилгаан түгээх сүлжээ" ТӨХК Цахилгаан түгээх 2019.10.10 48/2013 5 437 2024.10.10

15 “Эс Жи И Эн” ХХК Цахилгаан түгээх 2019.09.30 29/2014 5 395 2024.09.30

16 “М Си Эс Интернэйшнл” ХХК Цахилгаан түгээх 2020.02.05 07/2015 5 143 2025.02.05

17 “Электрикком” ХХК Цахилгаан түгээх 2020.12.17 43/2014 3 580 2023.12.17

18 "Ухаалаг эрчим хүч" ХХК Цахилгаан түгээх 2021.03.31 16/2015 1 343 2022.03.31

19 "Эрдэнэт-Ус" дулаан түгээх сүлжээ ОНӨХК Цахилгаан түгээх 2021.11.08 67/2013 3 505 2024.11.08

20 "Алтай-Улиастайн эрчим хүчний систем" ТӨХК Цахилгаан түгээх 2020.04.06 07/2010 5 199 2025.04.06

21 "Ховд цахилгаан түгээх сүлжээ" ХХК Цахилгаан түгээх 2018.01.25 07/2013 5 05 2023.01.25

22 "Увс цахилгаан түгээх сүлжээ" ХХК Цахилгаан түгээх 2018.01.25 05/2013 5 06 2023.01.25

23 "Баян-Өлгий" цахилгаан шугам сүлжээний газар ОНӨҮГ Цахилгаан түгээх 2018.01.25 03/2013 5 07 2023.01.25

24 "Улаанбаатар сүлжээ" ХХК Цахилгаан түгээх 2021.05.05 12/2016 5 387 2026.05.05

25 "Биндэгноров" ХХК Цахилгаан түгээх 2021.06.02 19/2016 5 377 2026.06.02

26 “Титан грид” ХХК Цахилгаан түгээх 2020.06.14 13/2017 5 373 2025.06.14

27 “Эрин энержи консалтинг” ХХК Цахилгаан түгээх 2019.05.01 08/2019 3 240 2022.05.01

28 “Нийслэл түгээх сүлжээ” ХХК Цахилгаан түгээх 2020.07.02 11/2020 3 379 2023.07.02

29 “Ти Эс Эм Энержи” ХХК Цахилгаан түгээх 2020.07.02 13/2020 3 381 2023.07.02

30 "Тосонцэнгэлийн УЦС" ХХК Цахилгаан түгээх 2020.12.24 16/2020 3 589 2023.12.24

31 “Нью Улаанбаатар интернейшнл эйрпорт” ХХК Цахилгаан түгээх 2021.06.17 04/2021 3 376 2024.06.17

1 "Дулааны 4-р цахилгаан станц" ТӨХК Дулаан түгээх 2014.10.23 31/2004 10 172 2024.10.23

2 "Дулааны 3-р цахилгаан станц" ТӨХК Дулаан түгээх 2014.10.23 27/2004 10 174 2024.10.23

3 "Эрдэнэтийн дулааны цахилгаан станц" ТӨХК Дулаан түгээх 2019.11.23 18/2009 10 559 2029.11.23

4 "Дорнод бүсийн эрчим хүчний систем" ТӨХК Дулаан түгээх 2019.12.21 22/2009 10 560 2029.12.21

5 "Даланзадгадын дулааны цахилгаан станц" ТӨХК Дулаан түгээх 2021.10.15 52/2013 2 528 2023.10.15

6 "Багануурын дулааны станц" ТӨХК Дулаан түгээх 2021.12.28 28/2009 5 03 2026.12.28

7 "Налайхын дулааны станц" ТӨХК Дулаан түгээх 2021.08.15 46/2013 5 414 2026.08.15

8 "Улаанбаатар дулааны сүлжээ" ТӨХК Дулаан түгээх 2014.12.10 39/2004 10 227 2024.12.10

9 "Дарханы дулааны сүлжээ " ТӨХК Дулаан түгээх 2014.10.03 35/2004 10 161 2024.10.03

10 "Орон сууц нийтийн аж ахуйн удирдах газар" ОНӨААТҮГ Дулаан түгээх 2019.11.28 38/2014 5 502 2024.11.28

11 "Ганбиж" ХХК Дулаан түгээх 2019.10.01 21/2010 3 424 2022.10.01

12 "Баянмонгол хотхон" ХХК Дулаан түгээх 2021.01.28 23/2012 3 20 2024.01.28

13 "Гангар-Орд" ХХК Дулаан түгээх 2019.10.15 54/2013 3 425 2022.10.15

ЭРЧИМ ХҮЧ ТҮГЭЭХ, ХАНГАХ ТУСГАЙ ЗӨВШӨӨРӨЛ ЭЗЭМШИГЧИД

№ Тусгай зөвшөөрлийн төрөл 

 Тусгай зөвшөөрөл авсан: 

2. ДУЛААН ТҮГЭЭХ

1. ЦАХИЛГААН ТҮГЭЭХ



14 “Таун комфорт” ХХК Дулаан түгээх 2019.07.03 18/2014 3 501 2022.07.03

15 “Эс Жи Ливинг” ХХК Дулаан түгээх 2021.02.05 09/2015 3 21 2024.02.05

16 "Булнайн-Ар" ХХК Дулаан түгээх 2019.11.20 69/2013 3 477 2022.11.20

17 "Эрдэнэт ус дулаан түгээх сүлжээ" ОНӨХК Дулаан түгээх 2021.08.19 12/2011 5 419 2026.08.19

18 "Багануур-Ус" ААТҮГ Дулаан түгээх 2020.12.21 25/2012 3 623 2023.12.21

19 "Дорнод нийтийн аж ахуй" ОНӨААТҮГ Дулаан түгээх 2020.01.29 24/2009 3 140 2023.01.29

20 "Мандал голомт" ХХК Дулаан түгээх 2019.09.15 36/2013 3 413 2022.09.15

21 "Төвчандмань ДЭХГ" ОНӨААТҮГ Дулаан түгээх 2019.09.30 26/2014 3 414 2022.09.30

22 "Дулаан шарын гол" ТӨХК Дулаан түгээх 2019.01.08 02/2014 5 8 2024.01.08

23 "Сэлэнгэ-Энерго" ОНӨААТҮГ Дулаан түгээх 2019.02.18 11/2014 5 62 2024.02.18

24 "Эх голомтын Илч" ХХК Дулаан түгээх 2019.09.30 23/2014 3 416 2022.09.30

25 "Хэнтий-Ус" ХХК Дулаан түгээх 2020.01.29 02/2015 5 10 2025.01.29

26 "Дөрвөлж" ОНӨААТҮГ Дулаан түгээх 2020.01.29 05/2015 5 116 2025.01.29

27 "Хөтөл Энержи дулаан" ХХК Дулаан түгээх 2021.11.15 44/2018 3 522 2024.11.15

28 "Эрчимбаян өлгий" ХХК Дулаан түгээх 2020.10.08 25/2015 5 467 2025.10.08

29 "Трю эл менежмент" ХХК Дулаан түгээх 2021.05.19 14/2016 1 324 2022.05.19

30 "Хөвсгөл дулааны станц" ТӨХК Дулаан түгээх 2021.11.04 25/2016 5 503 2026.11.04

31 "Цэнгэлдэх ОСНААК" ХХК Дулаан түгээх 2020.03.03 02/2017 3 146 2023.03.03

32 “Богд асар инженеринг” ХХК Дулаан түгээх 2020.07.17 16/2017 3 387 2023.07.17

33 “Чандмань-Илч” ХХК Дулаан түгээх 2017.07.17 19/2017 5 209 2022.07.17

34 "Батбаян дулаан" ХХК Дулаан түгээх 2020.09.07 24/2017 3 441 2023.09.07

35 "Смарт план" ХХК Дулаан түгээх 2020.09.07 26/2017 2 442 2023.09.07

36 "Хүннү хотхон" ХХК Дулаан түгээх 2020.09.07 28/2017 3 445 2023.09.07

37 "Пюр хаус" ХХК Дулаан түгээх 2021.09.07 30/2017 3 427 2024.09.07

38 "Жинст өргөө" ХХК Дулаан түгээх 2020.09.12 32/2017 3 451 2023.09.12

39 "Хүрээ хаус" ХХК Дулаан түгээх 2020.09.12 34/2017 3 452 2023.09.12

40 "Хайспийд" ХХК Дулаан түгээх 2020.09.12 36/2017 3 453 2023.09.12

41 "Монтс" ХХК Дулаан түгээх 2020.09.12 38/2017 3 454 2023.09.12

42 "Хайспийд групп" ХХК Дулаан түгээх 2020.09.21 41/2017 3 459 2023.09.21

43 "Ханжаргалант өргөө" ХХК Дулаан түгээх 2021.09.28 45/2017 1 жил 6 сар 493 2023.03.28

44 "Хаусинг холд" ХХК Дулаан түгээх 2020.09.28 47/2017 3 460 2023.09.28

45 "Тохилог шинэ ертөнц" Дулаан түгээх 2020.09.28 49/2017 2 466 2022.09.28

46 "Тэлмүүн-Орд" ХХК Дулаан түгээх 2021.10.26 52/2017 3 476 2024.10.26

47 "Монватер" ХХК Дулаан түгээх 2020.10.26 54/2017 3 475 2023.10.26

48 "Зайсанскай" ХХК Дулаан түгээх 2021.10.26 56/2017 1 жил 6 сар 496 2023.04.26

49 "Морьттүнгэ" ХХК Дулаан түгээх 2021.10.26 60/2017 1 жил 6 сар 495 2023.04.26

50 "Голд компас” ХХК Дулаан түгээх 2021.10.26 62/2017 3 474 2024.10.26

51 “Ховд дулааны станц” ХХК Дулаан түгээх 2017.10.26 65/2017 5 287 2022.10.26

52 “Жи Эй Би Өү Ти” ХХК Дулаан түгээх 2021.11.03 69/2017 3 497 2024.11.03

53 “Грийтлакс” ХХК Дулаан түгээх 2021.11.03 71/2017 1 жил 6 сар 494 2023.05.03

54 “Опенхаус өнө” ХХК Дулаан түгээх 2019.11.03 73/2017 3 533 2022.11.03

55 “Ган-Илч” ХХК Дулаан түгээх 2017.11.03 76/2017 5 297 2022.11.03

56 “Тэргэлмөнх” ХХК Дулаан түгээх 2020.11.30 81/2017 3 388 2023.11.30

57 “Тэргүүнчансаа” ХХК Дулаан түгээх 2021.11.30 83/2017 3 520 2024.11.30

58 “Тунгалагбуянт дуут” ХХК Дулаан түгээх 2021.12.13 86/2017 1 жил 6 сар 533 2023.06.13

59 “Баатардулаан хан” ХХК Дулаан түгээх 2020.12.13 88/2017 3 588 2023.12.13

60 “Дундмандал” ХХК Дулаан түгээх 2021.12.13 90/2017 1 жил 6 сар 534 2023.06.13

61 “Ажбогд инженеринг” ХХК Дулаан түгээх 2021.12.21 92/2017 1 жил 6 сар 652 2023.06.21

62 “Бадамлах нар” ХХК Дулаан түгээх 2021.12.27 95/2017 1 жил 6 сар 649 2023.06.27

63 “Туул арвижих өргөө” ХХК Дулаан түгээх 2021.12.27 97/2017 1 жил 6 сар 650 2023.06.27

64 “СТНАА” ХХК Дулаан түгээх 2022.01.16 01/2018 1 жил 4 сар 07 2023.05.16

65 “Комфортмонгол нэтворк” ХХК Дулаан түгээх 2022.01.16 03/2018 1 жил 4 сар 08 2023.05.16

66 “Таван-Өндөр” ХХК Дулаан түгээх 2022.02.14 05/2018 1 жил 3 сар 131 2023.05.14

67 “Очгялс өргөө” ХХК Дулаан түгээх 2022.02.14 07/2018 1 жил 3 сар 130 2023.05.14

68 “Сод-Эгшиг” ХХК Дулаан түгээх 2022.02.27 09/2018 1 жил 3 сар 135 2023.05.27

69 “Хангайхотхон” ХХК Дулаан түгээх 2021.03.29 11/2018 1 235 2022.03.29

70 “Аргамэргэн” ХХК Дулаан түгээх 2021.03.29 13/2018 1 205 2022.03.29

71 “Бьюлдингмэйнтэнэнс сервисэс” ХХК Дулаан түгээх 2021.03.29 15/2018 3 203 2024.03.29

72 “Чандманьхүрд” ХХК Дулаан түгээх 2021.03.29 17/2018 3 233 2024.03.29

73 "Өөдөөбайгаль" ХХК Дулаан түгээх 2021.05.10 21/2018 1 328 2022.05.10



74 "Адтай ноён" ХХК Дулаан түгээх 2021.05.10 23/2018 1 326 2022.05.10

75 "Зүмбэр орд өргөө" ХХК Дулаан түгээх 2021.05.10 25/2018 3 327 2024.05.10

76 "Хүрд" ХК Дулаан түгээх 2021.05.10 27/2018 3 325 2024.05.10

77 "Стандарт хийт" ХХК Дулаан түгээх 2021.07.05 31/2018 1 399 2022.07.05

78 "Улаангомын дулааны хоёрдугаар станц" ТӨХК Дулаан түгээх 2018.07.05 34/2018 5 269 2023.07.05

79 "Бигкастел" ХХК Дулаан түгээх 2021.09.26 37/2018 1 441 2022.09.26

80 "Ган-Инженеринг" ХХК Дулаан түгээх 2021.09.26 39/2018 1 442 2022.09.26

81 "Камдер" ХХК Дулаан түгээх 2021.10.25 41/2018 1 490 2022.10.25

82 "КСИМС" ХХК Дулаан түгээх 2021.11.15 46/2018 1 515 2022.11.15

83 "Эрин барилга" ХХК Дулаан түгээх 2021.12.13 49/2018 1 536 2022.12.13

84 "Эмпати хаус" ХХК Дулаан түгээх 2021.12.13 51/2018 1 535 2022.12.13

85 "Лхатоном сервис" ХХК Дулаан түгээх 2022.01.17 02/2019 1 09 2023.01.17

86 “УСДУ” ОНӨААТҮГ Дулаан түгээх 2019.01.17 05/2019 5 9 2024.01.17

87 "Нарантуул илч" ХХК Дулаан түгээх 2019.05.01 12/2019 3 247 2022.05.01

88 "Түмэн наяд хайрхан" ХХК Дулаан түгээх 2021.06.20 15/2019 1 406 2022.06.20

89 “Эрчим скай стар” ХХК Дулаан түгээх 2019.11.21 25/2019 3 465 2022.11.21

90 “Ди ди прогресс” ХХК Дулаан түгээх 2019.12.19 27/2019 3 534 2022.12.19

91 “Маршал комфорт” ХХК Дулаан түгээх 2019.12.19 29/2019 3 535 2022.12.19

92 "Цэцэн бээс” ХХК Дулаан түгээх 2021.12.23 31/2019 1 жил 5 сар 10 2023.05.23

93 "Тунамал арвижих өргөө” ХХК Дулаан түгээх 2020.12.23 33/2019 3 624 2023.12.23

94 "Булган мээж” ХХК Дулаан түгээх 2020.01.23 03/2020 5 21 2025.01.23

95 "Дэнж хотхон” ХХК Дулаан түгээх 2021.07.02 09/2020 1 400 2022.07.02

96 “Замын-Үүдийн дулааны станц” ТӨҮГ Дулаан түгээх 2021.11.11 08/2021 5 504 2026.11.11

1 "Дулааны 4-р цахилгаан станц" ТӨХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2014.10.23 30/2004 10 171 2024.10.23

2 "Дулааны 3-р цахилгаан станц" ТӨХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2014.10.23 26/2004 10 173 2024.10.23

3 "Дулааны 2-р цахилгаан станц" ТӨХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2021.10.19 25/2010 1 537 2022.10.19

4 "Дорнод бүсийн эрчим хүчний систем" ТӨХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2009.12.21 21/2009 10 561 2029.12.21

5 "Улаанбаатарын цахилгаан түгээх сүлжээ" ТӨХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2017.12.17 30/2007 5 309 2022.12.17

6 "Эрдэнэт Булганы цахилгаан түгээх сүлжээ" ТӨХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2019.12.21 27/2009 10 531 2029.12.21

7 "Дархан Сэлэнгийн цахилгаан түгээх сүлжээ" ХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2015.10.26 40/2005 20 262 2035.10.26

8 "Багануур зүүн өмнөд бүсийн  цахилгаан түгээх сүлжээ" ТӨХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2014.10.24 34/2004 10 180 2024.10.24

9 "Хөвсгөл-эрчим хүч" ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2019.09.21 10/2009 5 421 2024.09.21

10 "Баянхонгор эрчим хүч цахилгаан түгээх" ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2018.10.12 24/2010 5 294 2023.10.12

11 "Эрчим сүлжээ" ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2014.10.24 38/2004 10 181 2024.10.24

12 Монгол- Оросын хувь нийлүүлсэн нийгэмлэг "Улаанбаатар төмөр зам" ХНН Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2020.01.18 32/2009 10 08 2030.01.18

13 "Нолго" ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2007.12.21 32/2007 25 136 2032.12.21

14 "Пауэр Юнит" ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2021.12.20 27/2011 3 680 2024.12.20

15 "Өмнөд бүсийн цахилгаан түгээх сүлжээ" ТӨХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2019.10.10 49/2013 5 437 2024.10.10

16 “Эс Жи И Эн” ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2019.09.30 30/2014 5 395 2024.09.30

17 “М Си Эс Интернэйшнл” ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2020.02.05 08/2015 5 143 2025.02.05

18 “Электрикком” ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2020.12.17 44/2014 3 580 2023.12.17

19 "Ухаалаг эрчим хүч" ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2021.03.31 17/2015 1 343 2022.03.31

20 "Эрдэнэт-Ус" дулаан түгээх сүлжээ ОНӨХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2021.11.08 68/2013 3 505 2024.11.08

21 "Алтай-Улиастайн эрчим хүчний систем" ТӨХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2020.04.06 08/2010 5 199 2025.04.06

22 "Ховд цахилгаан түгээх сүлжээ" ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2018.01.25 08/2013 5 05 2023.01.25

23 "Увс цахилгаан түгээх сүлжээ" ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2018.01.25 06/2013 5 06 2023.01.25

24 "Баян-Өлгий" цахилгаан шугам сүлжээний газар ОНӨҮГ Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2018.01.25 04/2013 5 07 2023.01.25

25 "Улаанбаатар сүлжээ" ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2021.05.05 13/2016 5 387 2026.05.05

26 "Биндэгноров" ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2021.06.02 20/2016 5 377 2026.06.02

27 “Титан грид” ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2020.06.14 14/2017 5 373 2020.06.14

28 “Эрин энержи консалтинг” ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2019.05.01 09/2019 3 240 2022.05.01

3. ЦАХИЛГААНААР ЗОХИЦУУЛАЛТТАЙ ХАНГАХ



29 “Нийслэл түгээх сүлжээ” ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2020.07.02 12/2020 3 379 2023.07.02

30 “Ти Эс Эм Энержи” ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2020.07.02 14/2020 3 381 2023.07.02

31 "Тосонцэнгэлийн УЦС" ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2020.12.24 17/2020 3 589 2023.12.24

32 “Нью Улаанбаатар интернейшнл эйрпорт” ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2021.06.17 05/2021 3 376 2024.06.17

1 "Дулааны 4-р цахилгаан станц" ТӨХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2014.10.23 32/2004 10 172 2024.10.23

2 "Дулааны 3-р цахилгаан станц" ТӨХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2014.10.23 28/2004 10 174 2024.10.23

3 "Дулааны 2-р цахилгаан станц" ТӨХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.10.19 26/2010 1 537 2022.10.19

4 "Эрдэнэтийн дулааны цахилгаан станц" ТӨХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2019.11.23 19/2009 10 559 2029.11.23

5 "Дорнод бүсийн эрчим хүчний систем" ТӨХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2019.12.21 23/2009 10 560 2029.12.21

6 "Даланзадгадын дулааны цахилгаан станц" ТӨХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.10.15 53/2013 2 528 2023.10.15

7 "Багануурын дулааны станц" ТӨХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.12.28 29/2009 5 03 2026.12.28

8 "Налайхын дулааны станц" ТӨХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.08.15 47/2013 5 414 2026.08.15

9 "Улаанбаатар дулааны сүлжээ" ТӨХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2014.12.10 40/2004 10 227 2024.12.10

10 "Дарханы дулааны сүлжээ " ТӨХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2014.10.03 36/2004 10 161 2024.10.03

11 "Орон сууц нийтийн аж ахуйн удирдах газар" ОНӨӨАТҮГ Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2019.11.28 39/2014 5 502 2024.11.28

12 "Ганбиж" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2019.10.01 22/2010 3 424 2022.10.01

13 "Баянмонгол хотхон" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.01.28 24/2012 3 20 2024.01.28

14 "Гангар-Орд" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2019.10.15 54/2013 3 425 2022.10.15

15 “Таун комфорт” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2019.07.03 19/2014 3 501 2022.07.03

16 “Эс Жи Ливинг” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.02.05 10/2015 3 21 2024.02.05

17 "Булнайн-Ар" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2019.11.20 70/2013 3 477 2022.11.20

18 "Эрдэнэт ус дулаан түгээх сүлжээ" ОНӨХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.08.19 13/2011 5 419 2026.08.19

19 "Багануур-Ус" ААТҮГ Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2020.12.21 26/2012 3 623 2023.12.21

20 "Дорнод нийтийн аж ахуй" ОНӨААТҮГ Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2020.01.29 25/2009 3 140 2023.01.29

21 "Мандал голомт" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2019.09.15 37/2013 3 413 2022.09.15

22 "Төвчандмань ДЭХГ" ОНӨААТҮГ Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2019.09.30 27/2014 3 414 2022.09.30

23 "Дулаан шарын гол" ТӨХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2019.01.08 03/2014 5 8 2024.01.08

24 "Сэлэнгэ-Энерго" ОНӨААТҮГ Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2019.02.18 12/2014 5 62 2024.02.18

25 "Эх голомтын Илч" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2019.09.30 24/2014 3 416 2022.09.30

26 "Хэнтий-Ус" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2020.01.29 03/2015 5 10 2025.01.29

27 "Дөрвөлж" ОНӨААТҮГ Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2020.01.29 06/2015 5 116 2025.01.29

28 "Хөтөл Энержи дулаан" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.11.15 45/2018 3 522 2024.11.15

29 "Эрчимбаян өлгий" ХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2020.10.08 26/2015 5 467 2025.10.08

30 "Трю эл менежмент" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.05.19 15/2016 1 324 2022.05.19

31 "Хөвсгөл дулааны станц" ТӨХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.11.04 26/2016 5 503 2026.11.04

32 "Цэнгэлдэх ОСНААК" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2020.03.03 03/2017 3 146 2023.03.03

33 “Богд асар инженеринг” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2020.07.17 17/2017 3 387 2023.07.17

34 “Чандмань-Илч” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2017.07.17 20/2017 5 209 2022.07.17

35 "Батбаян дулаан" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2020.09.07 24/2017 3 441 2023.09.07

36 "Смарт план" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2020.09.07 26/2017 2 442 2023.09.07

37 "Хүннү хотхон" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2020.09.07 28/2017 3 445 2023.09.07

38 "Пюр хаус" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.09.07 31/2017 3 427 2024.09.07

39 "Жинст өргөө" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2020.09.12 33/2017 3 451 2023.09.12

40 "Хүрээ хаус" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2020.09.12 35/2017 3 452 2023.09.12

41 "Хайспийд" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2020.09.12 37/2017 3 453 2023.09.12

42 "Монтсс" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2020.09.12 39/2017 3 454 2023.09.12

43 "Хайспийд групп" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2020.09.21 42/2017 3 459 2023.09.21

44 "Ханжаргалант өргөө" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.09.28 46/2017 1 жил 6 сар 493 2023.03.28

45 "Хаусинг холд" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2020.09.28 48/2017 3 460 2023.09.28

46 "Тохилог шинэ ертөнц" Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2020.09.28 50/2017 2 466 2022.09.28

47 "Тэлмүүн-Орд" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.10.26 53/2017 3 476 2024.10.26

4. ДУЛААНААР ЗОХИЦУУЛАЛТТАЙ ХАНГАХ



48 "Монватер" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2020.10.26 55/2017 3 475 2023.10.26

49 "Зайсанскай" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.10.26 57/2017 1 жил 6 сар 496 2023.04.26

50 "Морьттүнгэ" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.10.26 61/2017 1 жил 6 сар 495 2023.04.26

51 "Голд компас” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.10.26 63/2017 3 474 2024.10.26

52 “Ховд дулааны станц” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2017.10.26 66/2017 5 287 2022.10.26

53 “Жи Эй Би Өү Ти” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.11.03 70/2017 3 497 2024.11.03

54 “Грийтлакс” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.11.03 72/2017 1 жил 6 сар 494 2023.05.03

55 “Опенхаус өнө” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2019.11.03 74/2017 3 533 2022.11.03

56 “Ган-Илч” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2017.11.03 77/2017 5 297 2022.11.03

57 “Тэргэлмөнх” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2020.11.30 82/2017 3 388 2023.11.30

58 “Тэргүүнчансаа” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.11.30 84/2017 1 520 2024.11.30

59 “Тунгалагбуянт дуут” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.12.13 87/2017 1 жил 6 сар 533 2023.06.13

60 “Баатардулаан хан” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2020.12.13 89/2017 3 588 2023.12.13

61 “Дундмандал” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.12.13 91/2017 1 жил 6 сар 534 2023.06.13

62 “Ажбогд инженеринг” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.12.21 92/2017 1 жил 6 сар 652 2023.06.21

63 “Бадамлах нар” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.12.27 96/2017 1 жил 6 сар 649 2023.06.27

64 “Туул арвижих өргөө” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.12.27 98/2017 1 жил 6 сар 650 2023.06.27

65 “СТНАА” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2022.01.16 02/2018 1 жил 4 сар 07 2023.05.16

66 “Комфортмонгол нэтворк” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2022.01.16 04/2018 1 жил 4 сар 08 2023.05.16

67 “Таван-Өндөр” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2022.02.14 06/2018 1 жил 3 сар 131 2023.05.14

68 “Очгялс өргөө” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2022.02.14 08/2018 1 жил 3 сар 130 2023.05.14

69 "Сод-Эгшиг" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2022.02.27 10/2018 1 жил 3 сар 135 2023.05.27

70 “Хангайхотхон” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.03.29 12/2018 1 235 2022.03.29

71 “Аргамэргэн” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.03.29 14/2018 1 205 2022.03.29

72 “Бьюлдингмэйнтэнэнс сервисэс” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.03.29 16/2018 3 203 2024.03.29

73 “Чандманьхүрд” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.03.29 18/2018 3 233 2024.03.29

74 "Өөдөөбайгаль" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.05.10 22/2018 1 328 2022.05.10

75 "Адтай ноён" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.05.10 24/2018 1 326 2022.05.10

76 "Зүмбэр орд өргөө" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.05.10 26/2018 3 327 2024.05.10

77 "Хүрд" ХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.05.10 28/2018 3 325 2024.05.10

78 "Стандарт хийт" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2018.07.05 32/2018 1 399 2022.07.05

79 "Улаангомын дулааны хоёрдугаар станц" ТӨХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2018.07.05 35/2018 5 269 2023.07.05

80 "Бигкастел" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.09.26 38/2018 1 441 2022.09.26

81 "Ган-Инженеринг" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.09.26 40/2018 1 442 2022.09.26

82 "Камдер" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.10.25 42/2018 1 490 2022.10.25

83 "КСИМС" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.11.15 47/2018 1 515 2022.11.15

84 "Эрин барилга" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.12.13 50/2018 1 536 2022.12.13

85 "Эмпати хаус" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.12.13 52/2018 1 535 2022.12.13

86 "Лхатоном сервис" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2022.01.17 03/2019 1 09 2023.01.17

87 “УСДУ” ОНӨААТҮГ Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2019.01.17 06/2019 5 9 2024.01.17

88 "Нарантуул илч" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2019.05.01 13/2019 3 247 2022.05.01

89 "Түмэн наяд хайрхан" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2022.06.20 16/2019 1 406 2022.06.20

90 “Эрчим скай стар” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2019.11.21 26/2019 3 465 2022.11.21

91 “Ди ди прогресс” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2019.12.19 28/2019 3 534 2022.12.19

92 “Маршал комфорт” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2019.12.19 30/2019 3 535 2022.12.19

93 "Цэцэн бээс” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.12.23 32/2019 1 жил 5 сар 10 2023.05.23

94 "Тунамал арвижих өргөө” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2020.12.23 34/2019 3 624 2023.12.23

95 "Булган мээж” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2020.01.23 34/2019 5 21 2025.01.23

96 "Дэнж хотхон” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.07.02 10/2020 1 400 2022.07.02

97 “Замын-Үүдийн дулааны станц” ТӨҮГ Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.11.11 08/2021 5 504 2026.11.11

1 "Тавантолгой пауэр" ХХК Цахилгаанаар зохицуулалтгүй хангах 2018.11.22 79/2013 5 72 2023.11.22

2 "Өмнөд бүсийн цахилгаан түгээх сүлжээ" ТӨХК Цахилгаанаар зохицуулалтгүй хангах 2022.01.21 03/2022 5 15 2027.01.21

5. ЦАХИЛГААНААР ЗОХИЦУУЛАЛТГҮЙ ХАНГАХ


